(6) Aprovar o Laudo de Avaliação datado de 15 de maio 
de 2025 elaborado pela Empresa Avaliadora, cuja cópia é parte integrante do Protocolo e Justificação, que 
apurou o valor do patrimônio líquido contábil da Companhia, a ser inteiramente absorvido pela Cantagalo, 
no valor de R$ 202.761.455,19 (duzentos e dois milhões, setecentos e sessenta e um mil, quatrocentos 
e cinquenta e cinco reais e dezenove centavos), fixado com base nos valores contábeis dos bens, direitos 
e obrigações da Incorporada na Data-Base, conforme indicado no Protocolo e Justificação. (7) Aprovar a 
incorporação da Companhia pela Cantagalo, na forma do artigo 227 da LSA e em conformidade com termos

[...]

foram publicadas conforme indicado no item 3 da presente ata, tendo sido dispensada a publicação dos anúncios a 
que se refere o artigo 133 da Lei de S.A.; (ii) a destinação do lucro líquido referente ao exercício social encerrado em 
31 de dezembro de 2024, no total de R$ 161.022.913,73 (cento e sessenta e um milhões, vinte e dois mil, novecentos 
e treze reais e setenta e três centavos) para que seja destinado da seguinte forma: (i) R$ 8.051.145,69 (oito milhões, 
cinquenta e um mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos) destinados à constituição da Reserva 
Legal; (ii) R$ 38.242.942,01 (trinta e oito milhões, duzentos e quarenta e dois mil, novecentos e quarenta e dois 
reais e um centavo) destinados à distribuição de dividendos mínimos obrigatórios e (iii) R$ 72.435.038,38 (setenta e 
dois milhões, quatrocentos e trinta e cinco mil, trinta e oito reais e trinta e oito centavos) destinados à constituição 
de Reserva de Retenção de Lucro; A Acionista reconhece e ratifica todas as distribuições intercalares e intermediárias 
realizadas pela Diretoria da Companhia durante o exercício de 2024, valores esses que serão considerados para fins